
 
DIAGNOSTICKÝ EXPERT 
Analýzy, údržba, opravy, odbornost. 

 
100% OPRAVA   
Pomůže s opravou od identifikace až k vyřešení. 

 
PLNÉ POKRYTÍ 
Více než 50 pravidelně aktualizovaných značek. 

 
INTUITIVNÍ SOFTWARE 
Všechny funkce na 1 klik. 

 
MULTI-DIAG 
360 
MULTI-ZNAČKOVÁ DIAGNOSTIKA        



 
 
 
 

ZÁKLADNÍ & ODBORNÉ funkce   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASISTENCE 
Videa, tutoriály, podpora. 

 
NAPĚTÍ BATERIE 
Pokud je napětí baterie příliš nízké, některé 
odborné funkce nemusí být provedeny správně. 

 
 

EXPRESS DIAG 
Diagnostika všech řídících 
jednotek vozidla 1 klikem 

a okamžité zobrazení 
případných chyb. 

 
ÚLOHY 

 
SEZNAM ŘÍDÍCÍCH JEDNOTEK 
Zobrazte všechny řídící jednotky 
vozidla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přímo analyzujte část vozidla, která potřebuje údržbu. Najděte zkratky pro 
nejčastěji používané funkce rozdělené podle oborů, jako je ADAS. 
 

 

 
 

 

 
 



 
Pokrytí vozidel Multi-Diag 360 je jedním z nějobsáhlejších na Evrpoském trhu s 

 VÍCE NEŽ 50 RŮZNÝMI ZNAČKAMI a téměř 5000 MODELY. 
 

NAŠE ASISTENČNÍ SLUŽBY PŘI OPRAVÁCH 
 

Se službami Multi-Diag 360 kombinujeme odborné znalosti, know-how a zkušenosti, abychom vám mohli nabídnout nepřetržitou pomoc.. 
Prostřednictvím těchto 4 SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB získáte veškerou potřebnou pomoc, která vám pomůže od identifikace až po vyřešení závady. 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

METODA S 
NÁVODEM 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 


	DIAGNOSTICKÝ EXPERT
	100% OPRAVA
	PLNÉ POKRYTÍ
	INTUITIVNÍ SOFTWARE
	ZÁKLADNÍ & ODBORNÉ funkce
	ASISTENCE
	NAPĚTÍ BATERIE
	EXPRESS DIAG
	ÚLOHY

	NAŠE ASISTENČNÍ SLUŽBY PŘI OPRAVÁCH

